2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 года № 609

О          внесении         изменений
в постановление администрации
Карталинского  муниципального
района от 22.05.2023 года № 458

В соответствии с Законом Челябинской области  от 27.05.2010 года        № 584-ЗО « Об административных правонарушениях в Челябинской области»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Перечень  должностных лиц органов местного  самоуправления Карталинского муниципального  района, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях (далее именуется –  Перечень), утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района  от 22.05.2023 года № 458                         «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:
    1) в столбце 4 пункта 28 слова: «председатель контрольно-счетной палаты» исключить;
         2) в столбце 4 пункта 31 вместо слов: «председатель Контрольно-счетной палаты» читать слова: «начальник отдела экономики администрации Карталинского муниципального района».
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района 							А.Г. Вдовин